
Rendsburggade 6 Holding ApS

CVR-nr.: 40022597

Horsevænget 3
9000 Aalborg

Årsrapport
1. maj 2024 - 30. april 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/07/2025

Preben Bang Henriksen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Rendsburggade 6 Holding ApS
Horsevænget 3
9000 Aalborg

CVR-nr.: 40022597
Regnskabsår: 01/05/2024 - 30/04/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. maj 2024 - 30. apr. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			660.808
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			166.869
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5	-7
Resultat af ordinær primær drift		-5	-7
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.314.672	660.808
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		160.190	166.869
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder			16.766
Øvrige finansielle omkostninger			-178.191
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-59.379	
Andre finansielle omkostninger		-88.057	
Ordinært resultat før skat		5.327.421	666.245
Skat af årets resultat		-395	1.209
Årets resultat		5.327.026	667.454
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		270.000	122.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-1.146.852	-206.605
Overført resultat		6.203.878	752.059
I alt		5.327.026	667.454

Balance 30. april 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		17.279.601	12.964.929
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.545.790	1.385.600
Finansielle anlægsaktiver i alt		18.825.391	14.350.529
Anlægsaktiver i alt		18.825.391	14.350.529
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		250.944	
Tilgodehavende skat			184.622
Tilgodehavender i alt		250.944	184.622
Likvide beholdninger		54.661	117.702
Omsætningsaktiver i alt		305.605	302.324
AKTIVER I ALT		19.130.996	14.652.853

Balance 30. april 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		684.165	1.831.017
Overført resultat		10.452.816	4.248.938
Forslag til udbytte		270.000	122.000
Egenkapital i alt		11.456.981	6.251.955
Hensættelse til udskudt skat		86.646	84.333
Hensatte forpligtelser i alt		86.646	84.333
Skyldig selskabsskat		188.195	148.131
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	7.850.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		188.195	7.998.131
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		7.399.174	318.434
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.399.174	318.434
Gældsforpligtelser i alt		7.587.369	8.316.565
PASSIVER I ALT		19.130.996	14.652.853

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

0